平成 29 年３月 24 日

各   位
会 社 名： 株式会社タツミ

代 表 者： 代表取締役社長 岡 嶋  茂

コード番号： 7268（JASDAQ）

本社所在地： 栃木県足利市南大町 443 番地

問合せ先 ： 業  務  部  長 蜂 須  紀 雅

電話番号 ： 0284-71-3131

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年３月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 29 年４月 1日付の人事異動を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．発令日

平成 29 年 4 月 1 日

２．執行役員人事

【新任】

新役職 氏 名 現役職

常務執行役員 新井 志万夫  －

【執行役員の担当職務変更】

新担当職務 氏 名 現担当職務

生産統括、品質保証担当、購買担当、

リスクマネジメント責任者

新井 志万夫  －

３．部長人事

【新任】

新役職 氏 名 現役職

製造第１部 部長 尾島 宏志 製造第１部 部長代理

以 上